ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v xem xét nội dung kiến nghị
của Công ty cổ phần Phát triển
đầu tư Xây dựng và Du lịch An

Phú Thịnh

                                                    Kính gửi:
                                  - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                  - UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận Công văn số 53/CV-APT ngày 24/7/2024 của Công ty cổ
phần Phát triển Đầu tư Xây dựng và Du lịch An Phú Thịnh về việc vướng mắc bàn
giao mặt bằng tại khu B2 dự án Khu đô thị mới An Phú Thịnh (lần 2). Về vấn đề
này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan khẩn trương xem xét, giải quyết kiến nghị của doanh nghiệp theo quy định

(UBND tỉnh đã chỉ đạo tại Văn bản số 2888/UBND-TH ngày 19/4/2024); hoàn

thành trong tháng 8/2024.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, KH&ĐT;
- Công ty CP Phát triển Đầu tư

 XD&DL An Phú Thịnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K16.

        KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

5823 01 8